
Uchwała Nr 130/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354) oraz Uchwały Nr III/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) Z espół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) P oradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr V/66/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 lutego 2019 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 130/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4210
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

63 910,00
63 910,00

-83,00
-83,00

63 827,00
63 827,00

Razem wydatki bieżące 63 910,00 -83,00 63 827,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

32 734,00
32 734,00

1 576,00
1 576,00

34 310,00
34310,00

Razem wydatki bieżące 32 734,00 1 576,00 34 310,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 96 644,00 1 493,00 98 137,00

WYDATKI MAJĄTKÓW E
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność
6667 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
w tym:
Zwrot dotacji w związku z rozliczeniem projektu 
pn. "Termomodemizacja budynku DPS w Lisowicach" 
Razem wydatki majątkowe w ramach programów art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

83,00

83,00

83,00

83,00

83,00

83,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 83,00 83,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 83,00 83,00

OGÓŁEM WYDATKI 96 644,00 1 576,00 98 220,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 130/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0970 Wpływy z różnych dochodów 480,00 373,00 853,00

Razem dochody bieżące 480,00 373,00 853,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 480,00 373,00 853,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 130/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

12 350,00
12 350,00

373,00
373,00

12 723,00
12 723,00

Razem wydatki bieżące 12 350,00 373,00 12 723,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 12 350,00 373,00 12 723,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 130/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 lutego 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność
0970 Wph wy z różnych dochodów 0,00 1 576.00 1 576,00

Razem dochody bieżące 0,00 1 576,00 1 576,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 1 576,00 1 576,00


